Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 
масажист 

Черкаська обл. Черкаська обл. 

Заступник 
Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "01" травня 2024 № 142 
(в редакції наказу №156 від 10.05.24) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 365 800 (триста шістдесят п'ять тисяч 
вісімсот) грн. 00 коп. 
Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Лариса Шабанова 

Кошторис витрат спортивного заходу -V 142 1 

Назва заходу 
навчально-тренувальний збір національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу